

Już 1 kwietnia rozpoczyna się Narodowy Spis Powszechny 2021

Dodane przez e.rynkowska - śr., 31/03/2021 - 09:54



Kategoria

- Komunikaty

SPOSOBY SPISU:

SAMOSPIS INTERNETOWY

Już **1 kwietnia 2021 roku** rozpoczyna się Narodowy Spis Powszechny 2021. Spisz się przez internet <https://spis.gov.pl/>.

SAMOSPIS PRZEZ TELEFON

W przypadku braku internetu można spisać się przez telefon, dzwoniąc na infolinię spisową pod nr 22-279-99-99 wew. 1.

SAMOSPIS w URZĘDZIE

Samospisu można dokonać w siedzibie Urzędu Miasta lub Urzędu Statystycznego w Białymstoku.

KONTAKT Z RACHMISTRZEM

Z respondentami, którzy nie spiszą się samodzielnie, skontaktuje się rachmistrz spisowy w celu przeprowadzenia wywiadu telefonicznego (jeśli sytuacja epidemiologiczna na to pozwoli - w drodze wywiadu bezpośredniego).

Zachęcamy do udziału w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021 w drodze samospisu internetowego. Jest to najwygodniejsza forma przekazania danych. Możemy z niej skorzystać w dowolnym miejscu i czasie, a dodatkowo będziemy mieli możliwość wzięcia udziału i wygrania atrakcyjnych nagród w planowanej Loterii NSP.

Pamiętajmy o tym, że wyniki spisu umożliwiają analizę i ocenę zróżnicowania przemian demograficznych i społecznych w dowolnych przekrojach (również na poziomie gmin). Na ich podstawie organy władzy podejmują najważniejsze decyzje gospodarcze i społeczne na kolejne lata. Ponadto na nich opierają się plany rozwojowe naszych małych ojczyzn, jakimi są gminy.

Spełnijmy nasz obywatelski obowiązek. Zadbajmy o naszą przyszłość. Pamiętajmy, że #LiczySięKażdy i #LiczymySięDlaPolski!

Pytania do Narodowego Spisu Powszechnego 2021 oraz demo formularza spisowego już dostępne

Opublikowaliśmy już pytania z formularza spisowego do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021

Mamy nadzieję, że ta możliwość pozwoli każdemu w prosty sposób spisać się samodzielnie przez Internet i spełnić swój obowiązek.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/komunikaty/1127-juz-1-kwietnia-roz poczyna-sie-narodowy-spis-powszechny-2021>